
使用日： 2月2日

　品名　　　いわし（澱粉付き）

アレルゲン

-

-

使用日： 2月15日

　品名　　　　お米de国産さつまいもと栗のタルト 規格：30g/個

アレルゲン

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

香料

（タルト生地）

植物油（米由来）

米粉

砂糖

ショートニング

豆乳

コーンフラワー

でん粉（トウモロコシ由来）

さつまいもペースト（国産）

豆乳

砂糖

くり（国産）

ショートニング

水溶性食物繊維

コンタミネーション：いか・さけ・さば・小麦・大豆・ごま・乳

原材料名

（クリーム）

調整豆乳粉末

食用油脂（パーム・ヤシ由来）

増粘剤（キサンタンガム）

乳化剤

原材料名

イワシ

じゃがいもでん粉

加工でん粉（キャッサバ由来）

香料

凝固剤

ピロリン酸第二鉄



使用日： 2月17日

　品名　　　白だしつゆ

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

さば

-

-

さば

-

-

-

-

-

-

酵母エキス

こんぶ

砂糖

ふし（かつおぶし、いわしぶし、さばぶし、むろあじぶし）

みりん

かつおぶしエキス

さばエキス

原材料名

本醸造しょうゆ

たん白加水分解物

食塩

しいたけエキス

調味料（アミノ酸等）

アルコール

醸造酢


